
Titulaires
Suppléants
Titulaires
Suppléants
Titulaires
Suppléants

Audience Sièges Voix Audience Sièges Voix Audience Sièges
Titulaires 2 57 4 83 + 2
Suppléants 3 70 3 77 0
Titulaires 0 0 0 0 0
Suppléants 0 0 0 0 0
Titulaires 0 0 0 0 0
Suppléants 0 0 0 0 0
Titulaires 1 30 0 0 - 1
Suppléants 0 15 0 0 0
Titulaires 2 55 0 0 - 2
Suppléants 2 57 0 0 - 2
Titulaires 0 0 2 55 + 2
Suppléants 0 0 3 61 + 3

Collège Unique

Election des Délégués du Personnel de Modane

7
8

150

Résultats 2000 et 2002

2002

142

- 39.30%

138

+ 13.41%

0%

0%

- 15.79%

81.08%

0.00%

57.97%

- 0.44%
143

0.00%

0.00%

0.00%

15.79%

39.30%

0.00%

0.00%

CFE-CGC

CFTC

CGT

FO

150

Participation
Audience Syndicale

CFDT 44.56%

81.52%

Blancs ou Nuls

Suffrages Valablement 
Exprimés

150
12
12

138

Années 2000 Variation

+ 0.54%184
150
185Inscrits

Votants

CFTC/CGT/FO 0.00% 42.03% + 42.03%

DRH/RSPR
le 27/09/04 1 / 1 TABLEAU Statistiques 2002.xls

DP Modane


