## Election des Délégués du Personnel de Modane

## Résultats 2000 et 2002

Collège Unique									
Années	2000			2002			Variation		
Inscrits		184			185			+ 0.54%	
Votants	Titulaires	150		150					
	Suppléants	150		150					
Blancs ou Nuls	Titulaires	8			12				
	Suppléants	7			12				
Suffrages Valablement	Titulaires	142			138				
Exprimés	Suppléants	143			138				
Participation		81.52%			81.08%			- 0.44%	
Audience Syndicale		Audience	Sièges	Voix	Audience	Sièges	Voix	Audience	Sièges
CFDT	Titulaires Suppléants	44.56%	2	57 70	57.97%	4 3	83 77	+ 13.41%	+ 2
CFE-CGC	Titulaires Suppléants	0.00%	0	0	0.00%	0	0	0%	0
CFTC	Titulaires Suppléants	0.00%	0	0	0.00%	0	0	0%	0
сст	Titulaires Suppléants	15.79%	1 0	30 15	0.00%	0	0	- 15.79%	- 1 0
FO	Titulaires Suppléants	39.30%	2 2	55 57	0.00%	0	0	- 39.30%	- 2 - 2
CFTC/CGT/FO	Titulaires Suppléants	0.00%	0	0	42.03%	2 3	55 61	+ 42.03%	+ 2 + 3